Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Парадигмальный Совет
Протокол №3 от 22.12.2024
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Ольга Гнатив 30.12.2024

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Зернякова Ольга Александровна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Тюрикова Елена Анатольевна
6. Костенко Наталья Георгиевна
7. Шпонька Алина Сергеевна
8. Москалёва Елена Борисовна
9. Гнатив Роман
10. Шмакова Елена Георгиевна
11. Шпонька Ольга Николаевна
12. Концур Нина Викторовна
13. Воронкова Ольга Петровна
14. Тарасенко Лариса Евгеньевна
Состоялись
1. Вхождение в расширение масштаба 16-ти Космосов в каждом из которых по 1024 архетипа по 512 архетипов высших частей и 512 архепитов частей Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание обновлённых Высших частей Изначально Вышестоящего Отца каждым Должностно Полномочным, Столпа Высших частей ИВО ИВДИВО Энергодар. Стяжание Нового Рождения, Нового Образа Отца, Нового Слова ИВО. Стяжание обновлённого Ядра, Нити Синтеза, Столпа ИВДИВО Энергодар согласно Стандартам ИВО. Обновление Ядра, Нити Синтеза, Столпа, формы Должностно Полномочных. Стяжание 4-х миров Синтезного, Огненного, Тонкого, Физического Изначально Вышестоящего Отца. Взаимодействие с ИВАС Ефремом и вхождение в обновление организации Подраса каждого. (обновления проведены ракурсом 103 Си 21-22-12-2024 Иркутск, Сердюк В.).
2. Посещение Бала Изначально Вышестоящего Отца.
3. Вхождение в новое явление Парадигмального Совета.
4. Стяжание Плана Синтеза Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы, Философии, Стратагемии подразделения ИВДИВО Энергодар и 19 организаций подразделения.
5. Обсуждение взаимодействия с гражданами территории ИВДИВО Энергодар.

Решения
1. Проведенные практики развёртывания Огня и Синтеза ИВДИВО Энергодар на Парадигмальном Совете ИВО Синтезом Волей Изначально Вышестоящего Отца в данном протоколе зафиксированы синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина территории подразделения ИВДИВО Энергодар и Отец-Человек-Субъект-Землян Планеты Земля в целом.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко
Глава Парадигмального Совета Е.Фесенко